
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 25,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 4,50 €

Apraksts
Ūdeni ar sliktu garšu vai nepatīkamu smaku burtiski ir grūti norīt. Bet
hidratācija ir dzīvība. Šis adapteris ar aktīvās ogles kārtridžu nodrošina,
ka jūsu platmutes pudele ir patiesi piepildīta ar tīru, atsvaidzinošu,
kraukšķīgu ūdeni – tik tīra garša un bez ķīmiskām vielām, ka jūs vēlaties
dzert vēl vairāk. Ar nomaināmu oglekļa ieliktni tā nav problēma.
Lūdzu, ņemiet vērā: attēlā redzamā šļūtene un pudele nav iekļauta.

IZMANTOŠANA

Pievienojiet tieši izplūdes šļūtenes galam no filtra. Iepildot aktivēto
ogli, veidojas smalki putekļi. Izskalojiet tos ar pirmo litru ūdens.

FAKTI

Efektīvs pret sliktu garšu
Lietošanai ar vienu pudeli
Piemērots nelielām grupām līdz 3 cilvēkiem
Piemērots īpaši netīram ūdenim
Biežākai lietošanai
Viegls un pārnēsājams piedzīvojumiem ceļā
Tehnoloģija: Aktīvās ogles granulas
Viegls un pārnēsājams piedzīvojumiem ceļā
Iedarbība: Samazina ķīmisko vielu daudzumu un uzlabo filtrētā ūdens
garšu un smaržu

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Lietderības laiks: 200 litri
Svars: 59 gr (2 unces)
Izmēri: garums 5 cm (2’’)
Materiāls: plastmasa, aktīvā ogle
Aktīvās ogles granulas > samazina ķīmiskās vielas un padara ūdens
garšu svaigāku
Pudeles adapteris > der dažādām ūdens pudelēm
Izplūdes stieņa > der lielākajai daļai hidratācijas sistēmu

SPECIFIKĀCIJA

Izmērs (in) 2
Diametrs (in) 2 ∅
Tehnoloģija Aktivētā ogle
Svars (oz) 2
Izgatavots Šveicē.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

